Protokoll
Arsmgte 2024 — Sarpsborg bridgeklubb

Tid og sted: Torsdag 11.april 2023 kl. 18:00, Musikkhuset Gredker

Saksliste:

Sak 1: Valg av ordstyrer
Klubbleder Gorm Norstad foresldtt og valgt.

Sak 2: Godkjenning av innkallingen
Innkallelsen ble godkjent.

Sak 3: Valg av referent
Sekretzaer Roar Johansen foresldtt og valgt.

Sak 4: Valg av to medlemmer til & underskrive protokollen
Klubbmestre, Atle og Arild foreslatt, og valgt.

Sak 5: Styrets beretning for aret 2022

2023 ble langt pa vei normalisert etter en krevende oppstart i 2022 hvor mange var tilvendt digital
usosial spilling under pandemien. 2023 var dret vi satte fart pa rekruttering, med kurs for de vanlige
borgere og de ogsad vanlige skoleungdommene som vi gjerne vi fd inn tidligst mulig.

Det har vaert mange turneringer, kretsspill og seriemesterskap som heldigvis er kommet i gjenge og
naer normalisert. KM par var dog semmert, det ma tas tak i.

Aret som helhet har fatt oppmgte pd klubbkvelder opp til nesten det nivd det var fgr pandemien, men
det er fortsatt prioritet 4 rekruttere nye og fa medlemmer til G stgtte opp under klubbkveld
turneringer.

Gratulerer til oss alle, og litt mere gratulerer til de som har deltatt og vunnet litt her og der.

Styrets beretning vedlagt.

Sak 6: Regnskap (pr. 31.12.2023)

Kasserer Per R@moen orienterte om regnskapet. Inntektene er vesentlig hgyere enn i 2022, bedre
oppmgte og bedring i kiosken. Budsjett for dret var lagt opp mot ca 10 bord, og med gjennomsnitt litt
under far vi si godkjent men gnske om @ gke videre. Utgiftssiden har fulgt inntektssiden, gkt mye.
Men det har sammenheng med ekstraordinaer satsing pa rekruttering og kursing.

Grasrot inntekter gode og viktig tilskudd til klubben, sd ogsd mva kompensasjon.
Selv om klubben har solid gkonomi, skal vi fG opp deltakelse pa klubbkvelder, helst 10 bord i snitt. Og
vi ser pd deltakeravgiften hvis det ikke blir bedre balanse mellom inntekter og utgifter, enn sd lenge

er det ikke aktuelt.

Det var ingen innsigelser, og regnskapet er vedlagt protokollen.



Sak 7: Revisors beretning
Revisor Lars Helgesen har giennomgdtt regnskapet. Revisor uttalte at det var et meget ryddig og
oversiktlig fart regnskap. Helgesen anbefalte regnskapet for 2023 godkjent.

Arsmatet godkjente regnskapet for 2023.

Sak 8: Budsjett for 2024

Budsjett basert pd prognose om 10 bord i snitt. Husleie en varslet gkt sG det legges inn. Husleien er
vdr hgyeste utgiftspost.

Budsjettet lagt opp til et lite overskudd.

Budsjett godkjent, vedlagt protokoll.

Sak 9: Innkomne forslag
Det var ikke kommet forlag til saker

Sak 10: Valg
Valgkomiteen v/Tommy Ladding presenterte valglisten, og samtlige kandidater ble valgt med
akkiamasjon.

Innstillingen til valget vedlagt protokollen

Sak 11: Eventuelt.
Orientering om kommende kretsting og deltakelse fra styret.

Arsmgtet ble hevet klokken 18.30.

Greaker, 18.4.24
Roar Johansen

Protokoll godkjent:
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4 Vedlegg:
Styrets beretning for 2023
Regnskap 2023

Budsjett 2024
Valgkomiteens innstilling



STYRETS BERETNING FOR 2023

Styret har bestatt av:

Leder Gorm Norstad
Kasserer Per Remoen
Sekretaer Roar Johansen
Styremedlem Lars Helgesen
Leder turneringsutvalget/turneringsleder Jan P. Johannesen
Leder kjgkkenet/kioskansvarlig Jan Talberg
Varamedlem Tom Gj@s

Etter denne mye omtalte pandemien har verden endret seg, kanskje ogsa litt var tenkemate og hva vi
ser og tror kommer. Det er mer digital samhandling, mener vi som fortsatt stikker innom jobben for a
stemple inn. Biler skal snart ga av seg selv pa grgnn strgm som det ikke er nok av, skolegangen og
oppgavene der Igses med sann Al greier, og mange mistenker deler av tankeidretten a veere infisert
av juksesystemer og tvilsomme sjakktrekk. Mens vi klubbspillere i bridge faktisk mener at paskens
store debatt om eggemangel er sterkt overdrevet. Det er bare 8 komme a sanke egg pa Musikkhuset
en vanlig torsdag, der er det snes pa snes ved hvert eneste bord. | hvertfall de jeg sitter pa.

Poenget var vel a fa fram at vi tror pa klubbkvelder i Sarpsborg Bridgeklubb med flest mulig spillere,
og det dette bringer av hjernetrim, sosial hygge og deling av en interesse som forener alle
aldersgrupper. Derfor har styret og andre ressurspersoner jobbet hardt og malrettet med a fa gkt
oppmgte pa klubbkvelder. Det gj@r vi ved a fa tilbake hjemmesittere, og rekruttere og leere opp nye.
Det viktigste vi kan gj@re er nettopp a fa inn nytt blod i tankeidretten, og opprettholde et alternativ
til nettbridge som nok er kommet for a bli.

Fra tidlig i 2023 ble var klubb aktivt med i satsing pa skolebridgen, og dette er vi stolt over at vi har
fatt litt til. Ekstra takk til Lars Helgesen og st@ttens fra lvar Rotefoss i oppfalging av de hapefulle.
Mange flere ogsa, ikke minst var klubbleder. Samtidig med dette har vi hanket inn nye rekrutter til
bridgekurs, noe vi ogsa er stolte over a ha klart bedre enn pa lenge. Tom Gjg@s og Jan Talberg ma
trekkes fram som lokomotivet i a dra dette. Flere fortsetter a spille i klubben etter kursslutt. Vi vet vi
trenger det far a kunne fortsette a legge egg om bade 10 og 20 ar. Vi har veert aktive i 3 vitalisere
kretsen, flere av «vare» er kommet med i styre og stell og det er mye positivt a se kommer ut av det.
Vi ma takke Nesodden bridgeklubb for gode bidrag og erfaringer. Samarbeid mellom klubber er
ngdvendig for a Igfte bridgen, nye tanker ble ogsa diskutert under «Bridge for alle» pa Tenerife dette
aret.

Vi kan bare si takk til alle dere som bidrar til & holde sporten aktiv, og sa skal det sies at evigunge Jan
P. er en bauta som turneringsleder og primus driver av mang en klubb.

Vi prgvde a fa i gang en bridgereise med bat til Kgben, det strandet igjen. Vi far se om det er liv laga 3
prgve igjen en gang.



Pr 31.12.23 hadde klubben 80 registrerte medlemmer fordelt pa 55 A-medlemmer, ingen 15I-
medlem, 5 junior og 15 B-medlemmer. Det er szerlig rekruttering av nye med kursing for godt voksne
og skolebridge som gir positiv gkning fra siste ar.

Resultat — verdt & nevne:

| 2023 har alle de vante konkurransene som Kretsmesterskap, Seriemesterskap, Bridgefestivalen pa
Lillehammer, og alle andre mgteplasser for konkurransebridge blitt avholdt. Bridge for alle pa
Tenerife er blitt et svaert stort og viktig bridgearrangement for forbundet og alle oss som vil
kombinere sol og hoderegning. Ingen spesielle resultat fra Tenerife a nevne.

4. mai startet sommerbridgen. Her tronet til slutt Atle Evensen i ensom majestet som kongen av
sommerbridgen. Noen erindrer nok det navnet fra tidligere sommerbridge. Gratulerer til han og de
som bidro som makker.

3. kvelds i mars -23, der var Didriksen og Lgdding suverene.

NM Lag 22/23. Her gikk Sarpsborg til 4. runde. Pa laget spilte Gjgs — Helgesen og Lgdding — Didriksen.
Vi kan nevne at Fredrikstad gikk helt til 6. runde og spillerne der har medlemskap i sbk og treningen
sin hos oss.

| Seriemesterskapet 2022-23 ble lag Didriksen (@stfold og Follo 5 - Didriksen - Lgdding - Simensen -
Evensen - Johnsen - Larssen - Gundersen) nr. 1 i 3. div og rykket opp i 2. divisjon.
Lag Gj@s kom pa 4 plass.

Kretsmesterskap A-puljen ble vunnet av Torsnes (flere Sarpsborg spillere, ingen nevnt, ingen glemt),
med Sarpsborg 1 pa tredjeplass (Didriksen - Lgdding - Helgesen - Gjgs).

Kretsmesterskap B-puljen kom Sarpsborg 2 (Kjennbakken — Wilhelmsen — Juliussen — Lande — Rostad
— Norstad — Rotefoss - Talberg) pa 6 plass.

Et par tok turen til Bridgefestivalen Lillehammer, halve «Glommahaiene» med Gj@gs-Evensen, som
allierte seg med et utenbys par og hadde en veldig hyggelig turnering sies det. Midt i haugen som i
denne sammenheng er hederlig selv om de hgyst sannsynlig hadde kommet hgyere med et
Sarpsborg par til.

Den svenske bridgefestivalen er blitt populaer for Norske spillere. Et lag fra var klubb dro seg til 27th
Swedish Bridge Festival i @rebro i manedskifte juli/august, og hadde ogsa lagnavnet Glommahaiene.
Her med Gjgs — Johansen og Evensen - Grimstad. Det ble kvalifisering, men feiringen av
kvalifiseringen slet noe pa spillingen dagen etter. Det positive var at det gikk bedre enn i 2022, og det
planlegges ny innsats i 2024 sies det. Da vil det ikke feires pa forehand er planen.

Klubbmesterskapet 2023 ble vunnet av Arild Simensen og Atle Evensen. De reise seg etter 3 ha tapt
neer malstreken i 2022, og tok i farta med seg tilsvarende tittel i Fredrikstad.

Klubbmestere for klgvernal ble Arild Olsen og Hakon Ingul.

Gratulerer.

Rekruttering er som behgrig omtalt var stgrste utfordring, og pa bridgens dag i september
hadde atter en gang et mannsterkt korps stilt opp pa Amfi Borg for rekruttering. Flere viste
interesse og blokken var fylt med potensielt mange som kunne fglges opp med kurs. Sa ble
ogsa gjort. Stor honngr til disse og andre av vare ressurspersonene som stiller opp for var
tankeidrett og framtiden til klubben.

11.04.24/RJ, skriver



Arsregnskap Sarpsborg Bridgeklubb 2023

Resultatregnskap

Spilleavgift

Kafeteria inntekt
Grasrotmidler
Momskompensasjon
Medlemskontingent
Andre inntekter

Sum inntekter
Kafeteria innkjgp
Premiering
PC-vakt/kiosk
Kveldsavgift NBF
Kortlegging
Husleie
Kontingenter NBF
Sponsing

Andre kostnader

Sum kostnader

Resultat

Balanse

Bankinnskudd og kontanter
Fordringer

Sum eiendeler

Egenkapital
Gjeld og forpliktelser

Sum egenkapital og gjeld

Sarpsborg, 11. april 2024

Gorm Norstad (sign)
Styreleder

Tom Gjgs (sign)
Varamedlem

Per Rgmoen (sign)

Kasserer

Jan Talberg (sign)
Kioskansvarlig

2023

140 940
39024
29945
16 813
19400
10017

256 139

15183
33810
26 000
34 958
19990
53900
18 570

4782
74 476

281 669

-25 530

31.12.2023

92 694
46 375

139 069

130153
8916

139 069

Roar Johansen (sign)

Sekretaer

Jan P. Johannessen (sign)

Turneringsleder

2022

101 880
20331
34 343
21180
17 550

522

195 806

11751
26 167
23500
25030
15 986
51700
16 930

4 400
37 363

212 827

-17 021

31.12.2022

124 709
35693

160 402

155 683
4719

160 402

Lars Helgesen (sign)

Styremedlem



Revisjonsberetning Sarpsborg BK kalenderaret 2023.

Revisorer
Lars Helgesen

Revisjon 10.04.2024

Revisorer har sjekket noen bilag i alle maneder for 2023, alle bilag er
fort pa en oversiktlig mate. Alt stemmer med bilagsliste.

Regnskapet gir en god oversikt over driften i Sarpsborg BK.
Alle inntekter, utgifter og avstemming er riktig fort.

Revisorer anbefaler arsmgte a godkjenne regnskapet for 2023.

.f/,-"'ll
9904 Y len

Lars Helgesen



Budsjett Sarpshorg Bridgeklubb 2024

Budsjett
Resultatregnskap 2024
Spilleavgift 153000
Kafeteria inntekt 40 000
Grasrotmidler 30000
Momskompensasjon 18 000
Medlemskontingent 20000
Andre inntekter 5000
Sum inntekter 266 000
Kafeteria innkjap 16 000
Premiering 37000
PC-vakt/kiosk 26 000
Kveldsavgift NBF 38000
Kortlegging 20000
Husleie 56 000
Kontingenter NBF 18 500
Sponsing 5000
Andre kostnader 40 000
Sum kostnader 256 500

Resultat 9500

Regnskap
2023

140940
39024
29945
16813
19400
10017

256 139

15183
33810
26 000
34 958
19990
53900
18570

4782
74 476

281669

-25530

Regnskap
2022

101880
20331
34 343
21180
17 550

522

195 806

11751
26 167
23500
25030
15986
51700
16 930
4400
37 363

212 827

-17 021

Regnskap
2021

227730
14908
18 384
18 297
20 850

139

300 308

7275
67080
21100
87 486

7575
32000
18630

1250
25031

267 427

32881
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